UBND PHƯỜNG PHÚ AN

TRƯỜNG THCS PHÚ AN

Số: 13/TB-THCSPA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú An, ngày 09 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giải quyết hồ sơ chuyển đến – chuyển đi, năm học 2025- 2026

Căn cứ biên chế tổ chức và tình hình cơ sở vật chất của đơn vị trường THCS

Phú An, năm học 2025 – 2026

Trường THCS Phú An thông báo về việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ

chuyển đến, chuyển đi năm học 2025- 2026, cụ thể như sau:

1. Đối với trường hợp học sinh chuyển đi

Thời gian tiếp nhận và giải quyết từ thứ hai đến thứ sáu; Buổi sáng từ 7h30

– 11h30

2. Đối với trường hợp học sinh chuyển đến

Nhận và giải quyết hồ sơ vào sáng thứ ba, thứ năm hàng tuần; Buổi sáng từ

7h30 – 11h30

Lưu ý: Do sĩ số học sinh trên lớp hiện tại của nhà trường đã vượt nhiều so

với quy định được ban hành tại Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông

có nhiều cấp học (Khoản 3, Điều 16, Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); Vì vậy, nhà trường chỉ tiếp

nhận những hồ sơ hợp lệ cho đến khi sĩ số học sinh đủ trong điều kiện cơ sở vật

chất của đơn vị đảm bảo.

Những trường hợp không thể tiếp nhận do vượt quá điều kiện đảm bảo cho

phép của nhà trường, Lãnh đạo nhà trường sẽ xin ý kiến của Lãnh đạo địa phương

và hướng dẫn PHHS cụ thể

Đề nghị Quý phụ huynh lưu ý các mốc thời gian theo thông báo của trường

để tránh đi lại mất thời gian của phụ huynh

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng VHXH;

- Đ/c Dũng (chuyên viên PTGD)

- Website trường, QTCS;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Anh Việt